2

                                                                                          [image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2011
                                         № 96
О признании утратившим силу постановления администрации

города Мурманска от 01.06.2007 № 736 «О Программном совете по реализации муниципальных целевых программ города Мурманска»
В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска от 23.12.2010 № 32-376 «О признании утратившим силу решения Совета депутатов города Мурманска от 06.04.2007 № 35-424 «Об утверждении Положения о муниципальных целевых программах города Мурманска»              п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Мурманска от 01.06.2007 № 736 «О Программном совете по реализации муниципальных целевых программ города Мурманска».
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев